
UCHWAŁA NR LIII/285/2014
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Szczyrk

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

§ 1. § 2. ust. 2 pkt 6, uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk, 
otrzymuje brzmienie: listę osób popierających wniosek, zawierającą imiona, nazwiska, adresy oraz 
własnoręczne podpisy, ze wskazaniem osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie złożonego wniosku.

§ 2. Z § 2, uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk, usuwa się 
ust. 4 i ust. 5.

§ 3. Do § 3, uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk, dodaje się 
ust. 1a. o treści: Burmistrz Miasta Szczyrk wydaje zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji w terminie do 
30 dni od dnia wpłynięcia wniosku od mieszkańców o ich przeprowadzenie lub od przekazania mu pisemnej 
inicjatywy Rady Miejskiej w Szczyrku w tym zakresie.

§ 4. § 3. ust. 2 pkt 2, uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk, 
otrzymuje brzmienie: termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji.

§ 5. § 4. ust. 1 pkt 1, uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk, 
otrzymuje brzmienie: otwartych spotkań z mieszkańcami miasta.

§ 6. Pozostałe zapisy uchwały nr LII/272/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczyrk 
nie ulegają zmianie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 863



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku

Antoni Byrdy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 863


		2014-02-11T08:27:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




